i si. nō istā gl. et q̄ten⁹ dīc qz i ūsiderāda sufficiēta d̄z bēri respect⁹ ad nobilitatē scīam et dignitatē optie lo quis et p̄ba fī. c. d̄ multra. i. si. j. d̄ p̄bē. Et si dices qz te i reb̄di hētū respect⁹ ad istas q̄litates extrisecas. Unde qz p̄ bas q̄litates puidē bono ulī. nam sine scīa mūd̄ regi n̄ p̄t. uñ ecclia ulīs indiget vir̄ l̄ra. ut i. c. cū ex eo. de elec. li. vi. et i. c. si. d̄ magi. faē. auē. habita. C. ne si. p̄ pa. fz q̄ten⁹ gl. dīc qz d̄z bēri respect⁹ qz possit recipere adueniētes intellige h̄ sm̄ sitū ecclie. nā p̄t etē qz ecclia sit cē ciuitatē ēt i itinē fre q̄ntato ita qz n̄ p̄t cū honestate qn̄ seruet hospitalitatē. sec⁹ aut ubi cēt i ciuitate et bñficiū cēt simplex ita qz hospitalitas n̄ suat. In sumā excludit qz sm̄ qualitatē p̄sone et sm̄ sitū ecclie iudicabif sufficiēta bñficij. Ad h̄ uide bo. gl. i. c. j. xxi. q. j. et ualēt hec ad sciēdū an et qz bñficij p̄scia possit tenēt p̄la bñficia. nā ubi n̄ subest cā rōnabilis n̄ excusaf qz quoad deūt et ex di spēsatae pape. ut nōn sētit Jo. an. post doc. i. c. du dū. cl. ij. d̄ elec. In gl. i. vbo d̄ p̄bēda. ibi d̄z iudex facē mētione. et hodie h̄ ē magi declaratū p. c. si motu. p̄prio. de p̄bē. li. vi. et dic ut ibi. Ultio nō gl. si. qz i l̄is ad bñficia sp̄ itell̄ clā si ip̄etrās sit idoneūt si n̄ exp̄maſ sic itell̄ illā si p̄ces vītate nitaf. S. e. i. c. ij.

Clausam que. Odo p̄pti iter pratōez recipit a iure cōi. ul̄ ad idē sic. Clausula i p̄pto posita d̄z ad statū iuris reduci ubiqz sita rep̄iaſ. In. i. p̄te puniſ p̄tis p̄qd̄. i. fa r̄issio et iudicis iſtructio. ibi nos. Nō p̄ tria dicta nōbilia et mēti tenēda qz p̄n̄t ex hoc tex. colligi. p̄mū dēm qz p̄ptum p̄cipis d̄z i dubio reduci ad ius cōe et si oporteat p̄ i p̄prietate v̄borū seu p̄ trāspōlitōez clāz. Errō h̄ d̄cī ē qz p̄ptu cōcedit ad iuris obsuātiā. nec aliqd̄ d̄z cōtinē h̄ ius qz tūc cēt p̄uilegiū. ut nōn dīc gl. sup. v̄ bo noscaſ. i. c. j. de cōſti. j. li. vi. et p̄. i. l. p̄pta. C. d̄ p̄ci. ip̄e. of. iō ut p̄ptu n̄ op̄et h̄ nāz suā d̄z ira et alr̄ intelligi ut n̄ obuict iuri cōi. qd̄ intelligo qn̄ v̄ba hec patiūt. nam ubi nulla eset abiguitas cessat ista bois iſtrptatō. ut i. l. ille aut ille. ff. d̄ le. ij. Et ex his hēs clarā rōnē decidēdī ad hūc tex. Scđz dēm nōbile qz p̄cessus facē uigore l̄karū male itellectarū n̄ sustineſ ex errore male intelligētū. fz si rep̄i. p̄cessus h̄ ius d̄z p̄nūciari null⁹. Et ex h̄ iſerit qz si iudex p̄cessit h̄ ius male intelligēdo legē uel canonē p̄cessus nibilomin⁹ ē nullus ad h. c. cū dilect⁹. j. de cōſue. ubi bo. tex. et sm̄ h̄ d̄z intelligi gl. i. c. unico. d̄ postu. p̄la. li. vi. i. vbo d̄ctero. Crtiū dēm nōbile ē qz p̄cessus p̄t. p̄nūcia ri nullus pre abīte sicut fecit hīc papa qd̄ dīc abbas ualde nōndū. Hoc dictū n̄ admittētē idīſtictē. qz regulari⁹ nōbile d̄z iudex facere i p̄iudicij p̄tis abītis. ut i. c. oīa et i. c. caucāt. ij. q. viiiij. et i. c. j. d̄ cā pos. et p̄p̄t. fz istū tex. saluo i duob⁹ casib⁹. P̄rio. p̄p̄t notoriatē. nā notorie cōstabat pape i h̄ nullā defēſionē p̄petet abīti cū dubiū surgret ex tenore sui p̄pti. Et sm̄ h̄ iſellectū hēs h̄ casū qz p̄te abīte n̄ citata p̄t iudex p̄cedere si notorie p̄stat nullā defēſionē p̄petere abīti et i h̄ casū intellige. c. cū oīm. de re iudi. et ibi dīxi et uñ bo. tex. i. l. ij. h. qz si frūmetaria. ff. d̄ admis. rez ad cui. p̄t. et ibi bar. Scđo saluo qn̄ nullitas surgit ex iſtrptatōc p̄pti apli. Nā quēadmodum ip̄e p̄pa p̄t iſtrptari suū p̄ptu p̄te abīte. ut i. c. oī. d̄ v. si. et ibi nōn p̄t. In. ita et decernē p̄t nullitatē acūs accessorie p̄cūniētē ex iſtrptatōc p̄pti. In glo. ij. ibi post ipsū p̄p̄toriū p̄ hoc dictū glo. dīcūt Inno. et Cōp. qz ista clā cōminatoria apposita i simplici citatiōne nō h̄ uñ p̄emptoz cū soleat apponi i terminō p̄emptoz. ut i. l. ad p̄p̄toriū. ff. de iu. Sz Bar. alr̄ distiguit i. l. si finita. S. iul. ff. de dā. ife. dīc aut aut in